UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:          /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày         tháng        năm 2024
V/v thay đổi thời gian dự buổi kiểm tra

tình hình phát triển kinh tế - xã hội tại

huyện Hiệp Hòa của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy,

Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội, Thanh tra huyện, Nội vụ,

Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

Ngày 21/6/2024, Chủ tịch UBND h uyêṇ ban hành Giấy mời số 394/GM-

UBND về viêc̣ mời các đaị biểu dư ̣  buổi kiểm tra tình hình phát triển kinh tế - xã

hội tại huyện Hiệp Hòa của Chủ tịch UBND tỉnh, thời gian từ 14h00, ngày

25/6/2024.

Do Chủ tịch UBND tỉnh có chương trình công tác đôṭ xuất , nên thời gian

kiểm tra thay đổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 24/6/2024 (thứ Hai).

Thành phần, điạ điểm, nội dung họp giữ nguyên theo Giấy mời số 394/GM-

UBND ngày 21/6/2024.

Chủ tịch UBND huyện thông báo các cơ quan, đơn vi ̣, cá nhân biết, thưc̣ hiêṇ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Duy Bôn

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-23T09:59:25+0700

		2024-06-23T10:05:41+0700

		2024-06-23T10:05:50+0700

		hdnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-23T10:06:02+0700

		hdnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-23T10:06:56+0700